195 от 30.12.2019г. «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество физических лиц членов народной дружины «НД Пристенского района»
195 от 30.12.2019г. «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество физических лиц членов народной дружины «НД Пристенского района»
Собрание депутатов поселка Пристень
Пристенского района Курской области
РЕШЕНИЕ
от « 30 » декабря 2019 г. № 195 .
п. Пристень
Об освобождении от уплаты земельного
налога и налога на имущество физических лиц
членов народной дружины
«НД Пристенского района»
В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации (часть первая) и Законом Курской области от 24.03.2015 N 27-ЗКО "О регулировании отдельных вопросов участия граждан в охране общественного порядка в Курской области" РЕШИЛО:
1.Освободить от уплаты земельного налога и налога на имущество физических лиц членов народной дружины «НД Пристенского района» согласно прилагаемому списку.
2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов поселка Пристень от 08.02.2018г. № 105 «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество физических лиц членов добровольной народной дружины поселка Пристень Пристенского района Курской области».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов
поселка Пристень Пристенского района
Курской области А.Д.Бочаров
И.о. Главы поселка Пристень В.В. Катыхин
Приложение
к решению Собрания депутатов поселка
Пристень Пристенского района
Курской области
От 30.12.2019г. №195
Список
членов народной дружины «НД Пристенского района»

	№
	ФИО
	Дата рождения
	адрес

	1
	Кравченко Владимир Петрович
	25.07.1957
	Курская обл. Пристенский р-он, п. Пристень, ул. Озерная, д. 4, кв.2

	2
	Боков Евгений Александрович
	05.04.1960
	Курская обл. Пристенский р-он, п. Пристень, ул. Крестьянская, д. 34

	3
	Петров Андрей Вадимович
	04.02.1985
	Курская обл. Пристенский р-он, п. Пристень, ул. Советская, д. 45, кв.8

	4
	Карпачев Владимир Иванович
	02.01.1952
	Курская обл. Пристенский р-он, п. Пристень, ул. Почтовая, д. 56 «б»

	5
	Марков Андрей Александрович
	15.03.1991
	Курская обл. Пристенский р-он, п. Пристень, ул. Свердлова, д. 35, кв.2

	6
	Гнатушко Галина Викторовна
	04.08.1959
	Курская обл. Пристенский р-он, п. Пристень, ул. Молодежная, д. 22

	7
	Рыжих Лариса Николаевна
	30.05.1976
	Курская обл. Пристенский р-он, п. Пристень, ул. Мирная, д.10

	8
	Сафонов Сергей Валентинович
	14.06.1966
	Курская обл. Пристенский р-он, п. Пристень, ул. Ленина, д. 21

	9
	Маханев Владислав Александрович
	12.04.1995
	Курская обл. Пристенский р-он, п. Пристень, ул. Советская, д. 61, кв.17

 30.12.2019 11:13
 Администратор сайта